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W związku ze skargą wniesioną przez Pana na działalność Dyrektora Domu Pomocy 

Społecznej w Chumiętkach Rada Powiatu Gostyńskiego zgodnie z § 56 Statutu Powiatu Go-

styńskiego przeprowadziła postępowanie wyjaśniające w przedmiocie skargi. 

Skargę rozpatrzono szczegółowo i z należytą starannością. Po dokonaniu wnikliwej analizy 

i zapoznaniu się z wyjaśnieniami złożonymi przez Dyrektora Domu Pomocy Społecznej  

w Chumiętkach Pana Zbigniewa Polowczyka, Kierownika Zespołu Opiekuńczego Pana Toma-

sza Nawrota oraz Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie Pana Mirosława Sobko-

wiak stwierdza się, że Dom Pomocy Społecznej w Chumiętkach dokonuje zakupu leków zgod-

nie z przepisami stosując następujący tryb postępowania: 

Placówka zamawia leki na podstawie recepty wystawionej przez lekarza. Na podstawie wyce-

ny dokonanej przez aptekę pracownicy Domu Pomocy Społecznej w Chumiętkach uzgadniają 

z Panem ilości zamawianych leków oraz informują o cenie za leki. Na podstawie uzyskanej od 

Pana zgody pracownicy Domu Pomocy Społecznej w Chumiętkach składają zamówienie do 

apteki. Apteka do każdej faktury dołącza wykaz zawierający nazwę i ilość zamówionych dla 

Pana leków wraz ze wskazaną kwotą dopłaty za leki, którą obowiązany jest Pan uiścić,  

w przypadku zakupu leków nierefundowanych lub refundowanych w części.   

Komisja Samorządowo-Organizacyjna i Porządku Publicznego uznała wyjaśniania zło-

żone przez pracowników Domu Pomocy Społecznej za wiarygodne i wystarczające do rozpa-

trzenia Pana skargi. Zdaniem Komisji przyczyną Pana niezadowolenia jest zmiana sposobu 

uiszczania opłat za leki przez podopiecznych domów pomocy społecznej, co spowodowało 

znaczne podniesienie ponoszonych przez Pana kosztów.  

Wobec powyższego skargę uznaje się za niezasadną i oddala w całości.  

Komisja wystąpiła do Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Chumiętkach o podjęcia działań 

mających na celu usprawnienie procesu zakupu leków, poprzez uzyskanie od Pana pisemnej 

zgody na realizację transakcji oraz informację, że akceptuje Pan cenę za leki. 
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Do wiadomości: 
1. Dyrektor Domu Pomocy Społecznej w Chumiętkach 
2. Aa. 
 

 


